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VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “DRAGOBIA ENERGY” SH.P.K.

Ne mbeshtetje té Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Shogérité Tregtare” dhe te Ligjit Nr. 7850, date
29.07.1994, “Kodi Civil i Republikes se Shgiperise”;

* * *

Sot me date 21 Gusht 2023, merr Vendim Ortaku i Vetem i Shogerise “DRAGOBIA ENERGY" Sh.p.k.,
person juridik shqiptar regjistruar ne Regjistrin e Shoqgérive Tregtare prane Qendres Kombetare te
Biznesit (QKB) date 25.08.2009 me Nuis Nr. K92025004T, me seli ne Adresen: Njesia Bashkiake nr. 2,
Rruga “Papa Gjon Pali II”, Ndertesa nr. 12, ABA Business Center, kati i 7-te teknik, Kodi Postar 1010,

Tirane, Shqiperi.

Ortaku i Vetem i Shogerise “DRAGOBIA ENERGY” Sh.p.k., eshte Shogeria “GENER 2" Sh.p.k., person
juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e Shogerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane Nr. 30145, daté 03.09.2003, e cila zoterohet nga Ortaket si me poshte:

Z. Ahmet Ulaj, zoterues i 1 kuote, perfagesues i 33% (tridhjete e tre pergind] te Kapitalit te Shogerise,
perfagesuar nga Z. Bashkim Ulaj nepermjet Prokures se Pergjitheshme Nr. 2145Rep/34%kol, date

13.04.2015, noterizuar nga Notere Xh. Brahaj;

Z. Astrit Ulaj, zoterues i 1 kuote, perfagesues i 33% (tridhjete e tre pergind) te Kapitalit te Shogerise,
perfagesuar nga Z. Bashkim Ulaj nepermjet Prokures se Pergjitheshme Nr. 2146Rep/350kol, date
13.04.2015, noterizuar nga Notere Xh. Brahaj;

Z. Bashkim Ulaj, zoterues i 1 kuote, perfagesues i 34% (tridhjete e kater pergind) te Kapitalit te
Shoqerise;

Ortaku i vetem, Shoqgeria “Gener 2" Sh.p.k., me cilesine e Shogerise meme, nepermjet Asamblese se
Ortakeve te saj, mblidhet dhe sipas rendit te dites:

VENDOS:

1. Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te autorizuar "FILTO Auditing” Shpk, per shtimin e
kapitalit te shogerise ne vleren 211,120,000 (dygind e njembedhjete milion e njeqind e
njezete mije) Leke, i perbere nga vlera e fitimit te vitit 2022, pasi i eshte zbritur humbja e
mbartur prej 4,572,254 Lek dhe kalimi ne rezerva te tjera te shumes prej 2,876 Lek.

2. Miratimin e rritjes .se kapitalit te shogerise "DRAGOBIA ENERGY"sh.p.k. ne vleren prej
211,120,000 (dyqgind e njembedhjete milion e njeqind e njezete mije) Leke.

3. Kapitali themeltar i shogerise “DRAGOBIA ENERGY” Sh.p.k. behet ne masen 211,220,000
(dyqind e njembedhjete milion e dyqind e njezete mije) Leke, perbehet nga 1 kuote dhe
zoterohet nga ortaku | vetem i shogerise.
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4. Vendimi date 14.06.2023 i Asamblese se Ortakeve dhe Raporti per Zmadhimin e Kapitalit te
Audituesit Ligjor "FILTO Auditing” Shpk, eshte pjese integrale dhe e pandare e ketij Vendimi
prane Qendres Kombetare te Regjistrimit;

5. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Duke mos pasur ceshtje te tjera per diskutim dhe vendimmarrje, dhe duke e gjetur kete vendim ne
perputhje me vullnetin e plote e te lire te Ortakut te Vetem te Shoqerise “Dragobia Energy” Sh.p.k.,
nenshkruhet dhe vuloset rregullisht ne perputhje me ligjin nga Ortaku i Vetem “Gener 2” Sh.p.k.
nepermjet Asamblese se Ortakeve te ketij te fundit.

Ortaku i Vetem i Shoqerise “Dragobia Energy” Sh.p.k.
Perfagesuar nga:

Asambleja e Ortakeve te Shoqgerise “Gener 2” Sh.p.

Z. AHMET ULAJ & Z. ASTRIT ULAJ
Perf. me prokure nga Z. Bashkim Ulaj
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Z. BASHKIM ULAJ
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VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “DRAGOBIA ENERGY” SH.P.K.

Ne mbeshtetje té Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Shoqérité Tregtare” dhe te Ligjit Nr. 7850, date
29.07.1994, “Kodi Civil i Republikes se Shqiperise”;

* * *

Sot me date |4 Qershor 2023, merr Vendim Ortaku i Vetem i Shogerise “DRAGOBIA ENERGY” Sh.p.k.,
person juridik shqiptar regjistruar ne Regjistrin e Shoqérive Tregtare prane Qendres Kombetare te
Biznesit (QKB) date 25.08.2009 me Nuis Nr. K92025004T, me seli ne Adresen: Njesia Bashkiake nr. 2,
Rruga “Papa Gjon Pali Il”, Ndertesa nr. 12, ABA Business Center, kati i 7-te teknik, Kodi Postar 1010,

Tirane, Shqiperi.

Ortaku i Vetem i Shogerise “DRAGOBIA ENERGY” Sh.p.k., eshte Shogeria “GENER 2" Sh.p.k., person
juridik shgiptar, i regjistruar ne Regjistrin e Shogerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane Nr. 30145, daté 03.09.2003, e cila zoterohet nga Ortaket si me poshte:

Z. Ahmet Ulaj, zoterues i 1 kuote, perfagesues i 33% (tridhjete e tre pergind) te Kapitalit te Shoqerise,
perfagesuar nga Z. Bashkim Ulaj nepermjet Prokures se Pergjitheshme Nr. 2145Rep/349kol, date
13.04.2015, noterizuar nga Notere Xh. Brahaj;

Z. Astrit Ulaj, zoterues i 1 kuote, perfagesues i 33% [tridhjete e tre perqind) te Kapitalit te Shoqerise,
perfagesuar nga Z. Bashkim Ulaj nepermjet Prokures se Pergjitheshme Nr. 2146Rep/350kol, date
13.04.2015, noterizuar nga Notere Xh. Brahaj;

Z. Bashkim Ulaj, zoterues i 1 kuote , perfagesues i 34% [tridhjete e kater pergind) te Kapitalit te
Shogerise;

Ortaku i vetem, Shoqeria “Gener 2” Sh.p.k., me cilesine e Shogerise meme, nepermjet Asamblese se
Ortakeve te saj, mblidhet dhe sipas rendit te dites:

VENDOS:

1. Miratimin e Bilancit vjetor kontabel te vitit 2022, te pasqyrave financiare, si dhe rezultatin
financiar perkates te bilancit, i cili rezulton me vlere fitimi 215,695,130 (dyqgind e pesembedhjet milion
e gjashteqgind e nentedhjete e pese mije e njegind e tridhjete] Leke. Fitimit i zbritet humbja e mbartur
ne vlere 4,572,254 (kater milion e peseqgind e shtatedhjete e dy mije e dygind e pesedhjete e
kater)Leke, dhe fitimi mbetet ne vleren 211,122,876 (dyqind e njembedhjete milion e njeqind e njezete
e dy mije e teteginde e shtatedhjete e gjashte) Leke.

2. Fillimin e Procedurés pér rritjen e kapitalit themeltar té Shogérisé “DRAGOBIA ENERGY"
Shpk, si rikapitalizim i fitimit té vitit 2022, ne vleren 211,120,000 (dygind e njembedhjete milion e
njegind e njezet mije] Leke, si dhe caktimin e "FILTO Auditing” shpk, NUIS Nr. K81401002H, pér
kryerjen e Aktit te Ekspertimit, i cili do té evidentojé rritjen e kapitalit themeltar t& Shogérisé
“DRAGOBIA ENERGY" Sh.p.k.; Shuma e mbetur prej 2,876 (dymije e teteginde e shtatedhjete e gjashte)
Leke do te kaloj ne rezerva te tjera.
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3: Caktimin e "FILTO Auditing” Shpk, e regjistruar ne date 01.02.2008 me NUIS Nr. K81401002H,
si Audituese Ligjore te Shoqerise per vitin ushtrimor 2023.

4. Depozitimin e ketij vendimi, bilancit vjetor kontabel te vitit 2022 dhe te pasqyrave financiare
prane Qendres Kombetare te Biznesit.

5 Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Duke mos pasur ceshtje te tjera per diskutim dhe vendimmarrije, dhe duke e gjetur kete vendim ne
perputhje me vullnetin e plote e te lire te Ortakut te Vetem te Shoqgerise “Dragobia Energy” Sh.p.k.,
nenshkruhet dhe vuloset rrequllisht ne perputhje me ligjin nga Ortaku i Vetem “Gener 2" Sh.p.k.
nepermjet Asamblese se Ortakeve te ketij te fundit.

Ortaku i Vetem i Shogerise “Dragobia Energy” Sh.p.k.
Perfagesuar nga:

Asambleja e Ortakeve te Shoqgerise “Gener 2" Sh.p.k.

Z. AHMET ULAJ & Z. ASTRIT ULAJ
Perf. me prokure nga Z. Bashkim Ulaj

Z. BASHKIM ULAJ
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